西安体育学院教务处

关于西安体肓学院⒛″年庋 —

“
优秀青年故师

”
评边结果的公示

根据 《西安体育学院优秀青年教师评选办法 (试行 )

》(西体院发[2022]∞号)的 有关要求,经校教学指导委员会

会议审定并投票表决,确定于善、马菊霞、杜新星、李川、

于美至、王晓艳、于巴锁、丁建岚、杨辉、胡婕婷、刘伟

校等十一位同志为我校
“
优秀青年教师

”
。

现予以公示,公示期为⒛2年 9月 6日 至9月 8日 。如有异

议,请于⒛22年 9月 8日 17点 前以书面形式向教务处或纪检监

察部门反映。

电话:gs4Og∞ 5(教务处)

884Og40《纪检监察部门)